
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/496/2023 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526, z 2023 roku poz. 572), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz. 1872) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dochody wynoszą 205.903.759,73 zł, w tym: dochody 

bieżące w kwocie 174.842.205,44 zł, dochody majątkowe w kwocie 31.061.554,29 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą  228.877.346,45 zł, w tym: wydatki 

bieżące w kwocie 171.890.353,73 zł, wydatki majątkowe w kwocie 56.986.992,72 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 5 uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 222.917,07 zł 

2) rezerwę celową w wysokości 309.663,65 zł z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 247.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu oświaty w kwocie 62.663,65 zł. 

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok pn. „Plan dotacji na 2023 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5943



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady 

Powiatu Sieradzkiego 

 

 

Sylwia Dęga Frątczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5943



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/496/2023 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

DOCHODY 

w zlotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 82 577 552,65 0,00 816 445,10 83 393 997,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 7 053 378,00 0,00 616 445,10 7 669 823,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 7 053 378,00 0,00 616 445,10 7 669 823,10 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 763 362,72 0,00 200 000,00 1 963 362,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
22 050,00 0,00 50 000,00 72 050,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
1 260 666,00 0,00 150 000,00 1 410 666,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 132 905,21 0,00 614 066,65 6 746 971,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 907 293,30 0,00 110 670,00 4 017 963,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5943



 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 138 570,00 0,00 176 089,65 314 659,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 173 419,65 173 419,65 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 718,00 0,00 2 670,00 5 388,00 

 
80134 

 
Szkoły zawodowe specjalne 102 488,79 0,00 7 425,00 109 913,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
102 488,79 0,00 0,00 102 488,79 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 425,00 7 425,00 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 1 396 500,00 0,00 249 960,00 1 646 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 366 500,00 0,00 249 960,00 1 616 460,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 4 337 386,13 0,00 180 592,00 4 517 978,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 804 804,51 0,00 110 670,00 3 915 474,51 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1 249,60 0,00 69 922,00 71 171,60 

  
2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 194 787,70 0,00 110 670,00 1 305 457,70 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 429 821,62 0,00 30 000,00 459 821,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 82 100,00 0,00 30 000,00 112 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 82 100,00 0,00 30 000,00 112 100,00 

bieżące razem: 173 381 693,69 0,00 1 460 511,75 174 842 205,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 289 694,65 0,00 110 670,00 5 400 364,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5943



majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 9 156 356,23 0,00 245 194,08 9 401 550,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 6 456 356,23 0,00 245 194,08 6 701 550,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
6 456 356,23 0,00 245 194,08 6 701 550,31 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 000 000,00 -668 109,00 0,00 3 331 891,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000 000,00 -668 109,00 0,00 3 331 891,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 4 000 000,00 -668 109,00 0,00 3 331 891,00 

758 
  

Różne rozliczenia 22 537 677,00 -4 987 500,00 162 306,98 17 712 483,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 4 218 000,00 0,00 162 306,98 4 380 306,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
4 218 000,00 0,00 162 306,98 4 380 306,98 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 17 487 500,00 -4 987 500,00 0,00 12 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 17 487 500,00 -4 987 500,00 0,00 12 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5943



852 
  

Pomoc społeczna 384 193,00 -10 513,00 0,00 373 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 384 193,00 -10 513,00 0,00 373 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
384 193,00 -10 513,00 0,00 373 680,00 

855 
  

Rodzina 0,00 0,00 84 132,00 84 132,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 84 132,00 84 132,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 0,00 84 132,00 84 132,00 

majątkowe razem: 36 236 043,23 -5 666 122,00 491 633,06 31 061 554,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
73 817,00 0,00 0,00 73 817,00 

Ogółem: 209 617 736,92 -5 666 122,00 1 952 144,81 205 903 759,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 363 511,65 0,00 110 670,00 5 474 181,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5943



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/496/2023 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

WYDATKI 

w zlotych 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 60 349 058,71 5 915 067,10 5 915 067,10 0,00 5 915 067,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 433 991,61 54 433 991,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 529,06 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 529,06 139 529,06 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 538 587,77 5 965 067,10 5 965 067,10 0,00 5 965 067,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 573 520,67 54 573 520,67 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 59 902 991,61 5 469 000,00 5 469 000,00 0,00 5 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 433 991,61 54 433 991,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 529,06 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 529,06 139 529,06 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 092 520,67 5 519 000,00 5 519 000,00 0,00 5 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 573 520,67 54 573 520,67 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 11 004 299,39 5 354 299,39 5 254 299,39 398 131,00 4 856 168,39 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 650 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 250 000,00 -5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 541 299,39 5 141 299,39 5 041 299,39 398 131,00 4 643 168,39 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 11 004 299,39 5 354 299,39 5 254 299,39 398 131,00 4 856 168,39 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 650 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 250 000,00 -5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 541 299,39 5 141 299,39 5 041 299,39 398 131,00 4 643 168,39 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 1 281 860,00 1 268 860,00 1 267 060,00 724 988,00 542 072,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 216 860,00 1 203 860,00 1 202 060,00 724 988,00 477 072,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 374 575,00 374 575,00 374 575,00 0,00 374 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 575,00 309 575,00 309 575,00 0,00 309 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5943



 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 24 070 682,79 24 014 565,79 22 933 682,79 18 624 888,00 4 308 794,79 0,00 787 000,00 293 883,00 0,00 0,00 56 117,00 56 117,00 56 117,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 348 682,79 24 292 565,79 23 211 682,79 18 624 888,00 4 586 794,79 0,00 787 000,00 293 883,00 0,00 0,00 56 117,00 56 117,00 56 117,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 19 710 189,05 19 654 072,05 19 250 189,05 16 831 218,00 2 418 971,05 0,00 110 000,00 293 883,00 0,00 0,00 56 117,00 56 117,00 56 117,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 788 189,05 19 732 072,05 19 328 189,05 16 831 218,00 2 496 971,05 0,00 110 000,00 293 883,00 0,00 0,00 56 117,00 56 117,00 56 117,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 378 308,74 1 378 308,74 1 378 308,74 0,00 1 378 308,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 578 308,74 1 578 308,74 1 578 308,74 0,00 1 578 308,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 328 591,12 1 414 769,07 1 322 044,07 0,00 1 322 044,07 92 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 822,05 913 822,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260 880,35 -260 880,35 -260 880,35 0,00 -260 880,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 067 710,77 1 153 888,72 1 061 163,72 0,00 1 061 163,72 92 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 822,05 913 822,05 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 793 461,07 793 461,07 793 461,07 0,00 793 461,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260 880,35 -260 880,35 -260 880,35 0,00 -260 880,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 532 580,72 532 580,72 532 580,72 0,00 532 580,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 62 905 741,09 62 827 746,09 53 739 264,86 45 253 901,98 8 485 362,88 4 053 539,00 983 329,00 4 051 613,23 0,00 0,00 77 995,00 77 995,00 17 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 411 748,30 1 411 748,30 1 249 161,95 1 195 644,95 53 517,00 44 416,35 7 500,00 110 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 258 989,39 64 220 994,39 54 969 926,81 46 449 546,93 8 520 379,88 4 097 955,35 990 829,00 4 162 283,23 0,00 0,00 37 995,00 37 995,00 17 700,00 0,00 0,00 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 8 279 203,00 8 279 203,00 8 132 502,00 7 400 025,00 732 477,00 0,00 146 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 426,20 143 426,20 143 426,20 143 426,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 422 629,20 8 422 629,20 8 275 928,20 7 543 451,20 732 477,00 0,00 146 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 

przed zmianą 305 429,00 305 429,00 301 679,00 260 379,99 41 299,01 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 291,00 3 291,00 3 291,00 3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308 720,00 308 720,00 304 970,00 263 670,99 41 299,01 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 159 719,00 159 719,00 157 644,00 142 372,00 15 272,00 0,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 885,00 1 885,00 1 885,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 604,00 161 604,00 159 529,00 144 257,00 15 272,00 0,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 12 569 483,29 12 569 483,29 12 354 645,29 10 678 185,00 1 676 460,29 0,00 214 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 351,10 255 351,10 255 351,10 255 351,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 824 834,39 12 824 834,39 12 609 996,39 10 933 536,10 1 676 460,29 0,00 214 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5943



 
80116 

 
Szkoły policealne 

przed zmianą 834 000,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 767,60 10 767,60 0,00 0,00 0,00 10 767,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 844 767,60 844 767,60 0,00 0,00 0,00 844 767,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 3 691 257,00 3 691 257,00 3 606 462,00 2 994 286,00 612 176,00 0,00 84 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 275,25 59 275,25 59 275,25 59 275,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 750 532,25 3 750 532,25 3 665 737,25 3 053 561,25 612 176,00 0,00 84 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 19 282 776,95 19 222 481,95 15 699 168,95 12 997 760,95 2 701 408,00 3 219 539,00 303 774,00 0,00 0,00 0,00 60 295,00 60 295,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 433 641,00 433 641,00 392 492,25 366 422,25 26 070,00 33 648,75 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 676 417,95 19 656 122,95 16 091 661,20 13 364 183,20 2 727 478,00 3 253 187,75 311 274,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 

 
80134 

 
Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 4 073 601,79 4 073 601,79 3 853 643,00 3 553 481,00 300 162,00 0,00 117 470,00 102 488,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 807,65 67 807,65 67 807,65 60 382,65 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 141 409,44 4 141 409,44 3 921 450,65 3 613 863,65 307 587,00 0,00 117 470,00 102 488,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 

przed zmianą 5 449 924,55 5 449 924,55 5 348 401,55 4 674 689,00 673 712,55 0,00 101 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221 298,50 221 298,50 221 298,50 221 298,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 671 223,05 5 671 223,05 5 569 700,05 4 895 987,50 673 712,55 0,00 101 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80151 

 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

przed zmianą 699 695,00 699 695,00 693 017,00 595 220,00 97 797,00 0,00 6 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 966,00 37 966,00 37 966,00 37 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 737 661,00 737 661,00 730 983,00 633 186,00 97 797,00 0,00 6 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 945 966,00 945 966,00 944 841,00 924 841,00 20 000,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 347,00 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 947 313,00 947 313,00 946 188,00 926 188,00 20 000,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 891 883,58 5 874 183,58 1 925 059,14 813 853,04 1 111 206,10 0,00 0,00 3 949 124,44 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 692,00 175 692,00 65 022,00 45 000,00 20 022,00 0,00 0,00 110 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 049 075,58 6 031 375,58 1 971 581,14 858 853,04 1 112 728,10 0,00 0,00 4 059 794,44 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5943



852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 34 628 618,66 33 822 732,66 31 977 819,31 25 240 045,31 6 737 774,00 794 495,00 61 900,00 988 518,35 0,00 0,00 805 886,00 805 886,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 513,00 -10 513,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 618 105,66 33 822 732,66 31 977 819,31 25 240 045,31 6 737 774,00 794 495,00 61 900,00 988 518,35 0,00 0,00 795 373,00 795 373,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 29 336 034,00 28 530 148,00 27 679 553,00 22 421 228,00 5 258 325,00 794 495,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 805 886,00 805 886,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 513,00 -10 513,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 325 521,00 28 530 148,00 27 679 553,00 22 421 228,00 5 258 325,00 794 495,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 795 373,00 795 373,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 5 629 745,62 5 629 745,62 4 560 014,62 3 722 239,82 837 774,80 974 232,00 95 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 143,80 168 143,80 162 760,00 162 760,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 797 889,42 5 797 889,42 4 722 774,62 3 884 999,82 837 774,80 979 615,80 95 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 1 183 007,00 1 183 007,00 1 169 604,00 1 082 808,00 86 796,00 0,00 13 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 422,00 9 422,00 9 422,00 9 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 192 429,00 1 192 429,00 1 179 026,00 1 092 230,00 86 796,00 0,00 13 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

przed zmianą 1 134 951,00 1 134 951,00 158 886,00 151 842,00 7 044,00 974 232,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 419,80 8 419,80 3 036,00 3 036,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 143 370,80 1 143 370,80 161 922,00 154 878,00 7 044,00 979 615,80 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406 

 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 975 245,82 1 975 245,82 1 923 333,82 1 635 662,82 287 671,00 0,00 51 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 309,00 62 309,00 62 309,00 62 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 037 554,82 2 037 554,82 1 985 642,82 1 697 971,82 287 671,00 0,00 51 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85407 

 
Placówki wychowania 

pozaszkolnego 

przed zmianą 372 671,00 372 671,00 370 183,00 241 229,00 128 954,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 250,00 34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406 921,00 406 921,00 404 433,00 275 479,00 128 954,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 865 993,00 865 993,00 860 130,00 610 698,00 249 432,00 0,00 5 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 743,00 53 743,00 53 743,00 53 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 919 736,00 919 736,00 913 873,00 664 441,00 249 432,00 0,00 5 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 703 378,80 7 544 708,80 3 536 442,00 2 870 158,00 666 284,00 1 403 105,00 2 474 932,00 130 229,80 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 505,00 -53 505,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 799 873,80 7 694 708,80 3 536 442,00 2 870 158,00 666 284,00 1 553 105,00 2 474 932,00 130 229,80 0,00 0,00 105 165,00 105 165,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 143 659,80 4 143 659,80 1 337 232,00 1 277 654,00 59 578,00 373 844,00 2 302 354,00 130 229,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 293 659,80 4 293 659,80 1 337 232,00 1 277 654,00 59 578,00 523 844,00 2 302 354,00 130 229,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5943



 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 505,00 -53 505,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 165,00 105 165,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 232 591 323,64 170 389 841,98 146 324 319,78 110 483 830,28 35 840 489,50 12 342 942,00 4 869 335,82 5 564 244,38 0,00 1 289 000,00 62 201 481,66 62 201 481,66 73 817,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 098 398,35 -744 380,35 -744 380,35 0,00 -744 380,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 354 018,00 -5 354 018,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 384 421,16 2 244 892,10 1 926 921,95 1 358 404,95 568 517,00 199 800,15 7 500,00 110 670,00 0,00 0,00 139 529,06 139 529,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 877 346,45 171 890 353,73 147 506 861,38 111 842 235,23 35 664 626,15 12 542 742,15 4 876 835,82 5 674 914,38 0,00 1 289 000,00 56 986 992,72 56 986 992,72 73 817,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5943



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/496/2023 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

w zlotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie 
Plan przed zmianą Zmiana 

Plan po 

zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 010 01005 

Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 

i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 

oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów 

rolnych 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 67 000,00 0,00 67 000,00 

2 600 60014 
Modernizacja drogi powiatowej na terenie gminy 

Brąszewice 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
750 000,00 0,00 750 000,00 

3 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E 

Złoczew-Burzenin 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
9 493 719,61 0,00 9 493 719,61 

4 600 60014 

Rozbiórka i budowa mostu na rzece Trojanówce 

w ciągu drogi powiatowej nr 1709 w msc. 

Gruszczyce w ramach zadania pn. Rozbudowa 

odcinka drogi powiatowej Gruszczyce-Jasionna 

od km 0+000 do km 1+000 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
16 789 579,00 0,00 16 789 579,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5943



5 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Błaszki -

Maciszewice 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
9 196 401,00 0,00 9 196 401,00 

6 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E na 

odcinku Złoczew-Szklana Huta 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
5 198 000,00 0,00 5 198 000,00 

7 600 60014 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej w 

miejscowości Ustków poprzez wykonanie 

chodnika i zatoki autobusowej 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
400 000,00 -22 777,92 377 222,08 

8 600 60014 
Wykonanie ronda na skrzyżowaniu ulic Armii 

Krajowej i Bohaterów Września - dokumentacja 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
105 000,00 0,00 105 000,00 

9 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Czartoria-

Godynice 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

10 600 60014 
Opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę drogi powiatowej Chlewo-Modła 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
0,00 0,00 0,00 

11 600 60014 
Wykup gruntów ulica Reymonta i Bartochów -

Tubądzin 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
1 877 000,00 0,00 1 877 000,00 

12 600 60014 

Remont odcinków dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Sieradzkiego poprzez wykonanie 

powierzchniowego utrwalenia i wykonanie 

cienkich dywaników asfaltowych. 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
5 130 000,00 162 306,98 5 292 306,98 

13 600 60014 
Przebudowa ulicy Wołodyjowskiego i Sadowej w 

Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
98 400,00 0,00 98 400,00 

14 600 60014 

Opracowanie dokumentacji technicznej: 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Karolina - 

Sokołów 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
100 000,00 0,00 100 000,00 

15 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej ul. Błaszkowska w 

Złoczewie poprzez  wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
40 000,00 0,00 40 000,00 

16 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Warta - Cielce 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
369 072,00 0,00 369 072,00 

17 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Słomków Suchy - 

Wągłczew 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
146 000,00 0,00 146 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5943



18 600 60014 
Opracowanie dokumentacji technicznej ulica 

Reymonta od ronda do msc. Charłupia Wielka 

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Sieradzu 
240 820,00 0,00 240 820,00 

19 700 70005 

Remont budynku B Starostwa Powiatowego w 

Sieradzu celem dostosowania istniejących 

pomieszczeń parteru na potrzeby 

administracyjno-biurowe 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

20 700 70005 

Modernizacja budynku C Starostwa 

Powiatowego w Sieradzu celem poprawy 

efektywności energetycznej i dostępności dla 

osób ze szczególnymi potrzebami 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 5 250 000,00 -5 250 000,00 0,00 

21 710 71015 
Zakupy inwestycyjne- zakup sprzętu 

informatycznego wraz z oprogramowaniem  

Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego 
13 000,00 0,00 13 000,00 

22 750 75020 Cyfrowy Powiat - wydatki inwestycyjne Starostwo Powiatowe w Sieradzu 56 117,00 0,00 56 117,00 

23 754 75405 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 

realizowane przez Komendę Powiatową Policji w 

Sieradzu - zakup samochodu służbowego. 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 25 000,00 0,00 25 000,00 

24 758 75809 
Dotacja na zadanie inwestycyjne - Przebudowa 

ul. Czajkowskiej w Klonowej 
Starostwo Powiatowe w Sieradzu 790 822,05 0,00 790 822,05 

25 758 75809 

Dotacja dla Gminy Klonowa na zadanie 

inwestycyjne pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1701E na odcinku 2 km" 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 123 000,00 0,00 123 000,00 

26 801 80120 Przyłączenie do sieci dystrybucji energii 
Powiatowy Zespół Szkół w 

Błaszkach 
40 000,00 -40 000,00 0,00 

27 801 80120 

Zakup i zainstalowanie windy w budynku II 

Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. S. Żeromskiego w Sieradzu 

 II Liceum Ogólnokształcącego z 

Oddziałami Dwujęzycznymi im. S. 

Żeromskiego w Sieradzu 

20 295,00 0,00 20 295,00 

28 801 80195 

Kreatywne przedszkole II - zakupy inwestycyjne 

- Zakup sprzętu medycznego do diagnozy – 

Cyberoko 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. J. Korczaka w 

Sieradzu 

17 700,00 0,00 17 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5943



29 852 85202 

Montaż nowego systemu sygnalizacji p.poż. na II 

piętrze w sektorze B i C Domu Pomocy 

Społecznej w Sieradzu  

Dom Pomocy Społecznej w 

Sieradzu 
20 000,00 10 793,00 30 793,00 

30 852 85202 

Wymiana windy "C" i windy "E" w segmencie 

"B" budynku Domu Pomocy Społecznej w 

Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 34  

Dom Pomocy Społecznej w 

Sieradzu 
768 386,00 -21 026,00 747 360,00 

31 852 85202 

Dostawa i montaż mechanicznego 

zgarniacza/kraty koszowej w oczyszczalni 

ścieków w Rożdżałach  

Dom Pomocy Społecznej w 

Sieradzu 
17 500,00 -280,00 17 220,00 

32 855 85595 

Budowa Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

w Sieradzu wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną 

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza w Tomisławicach 
158 670,00 -53 505,00 105 165,00 

Ogółem x 62 201 481,66 -5 214 488,94 56 986 992,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5943



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/496/2023 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan dotacji na 2023 rok 

Dotacje bieżące 
   

w złotych 

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 758 75809 Pomoc finansowa dla gmin: Gmina Wróblew 22.000 zł, 

Gmina Burzenin  27.000 zł, Gmina Klonowa - 15.725 zł, 

Gmina Warta - 28.000) 
92 725,00 0,00 0,00 

2 853 85311 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (warsztaty terapii 

zajęciowej)  

16 387,00 0,00 0,00 

3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (rodziny zastępcze)  
523 844,00 0,00 0,00 

4 855 85510 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (placówki 

opiekuńczo - wychowawcze) 
258 000,00 0,00 0,00 

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w Sieradzu 600 000,00 
0,00 0,00 

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sieradzu 1 541 000,00 
0,00 0,00 

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 2 560 000,00 
0,00 0,00 

Razem 5 591 956,00 0,00 0,00 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5943



 
Dotacje inwestycyjne 

1 754 75405 
Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne realizowane 

przez Komendę Powiatową Policji w Sieradzu - zakup 

samochodu służbowego. 
25 000,00 0,00 0,00 

2 758 75809 
Dotacja dla Gminy Klonowa na zadania inwestycyjne w 

drogownictwie 
913 822,05 0,00 0,00 

Ogółem dotacje inwestycyjne 938 822,05 0,00 0,00 

       

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i upowszechniania turystyki 

6 000,00 0,00 0,00 

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00 0,00 0,00 
3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 

jednostki systemu oświaty 
844 767,60 0,00 0,00 

4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 

jednostki systemu oświaty 
3 253 187,75 0,00 0,00 

5 851 85156 Składki zdrowotne za dzieci i uczniów niepodlegających 

ubezpieczeniu z innego tytułu  0,00 0,00 0,00 

6 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 

Niepełnosprawnych Intelektualnie  
794 495,00 0,00 0,00 

7 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w Sieradzu 

 
75 379,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5943



8 854 85404 Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 

jednostki systemu oświaty 
979 615,80 0,00 0,00 

9 855 85510 Zadania realizowane przez niepubliczne placówki 

opiekuńczo - wychowawcze 771 261,00 0,00 0,00 

10 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  
36 000,00 0,00 0,00 

Razem 6 875 407,15 75 379,00 0,00 

RAZEM 12 467 363,15 75 379,00 0,00 

       

   
OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE 

  
12 542 742,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5943


		2024-07-29T12:17:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




